33/2020, assinada em 14/12/2020. Contratada: A. C. F. MOREIRA -
ME, CNPJ 14.410.553/0001-27. Objeto: Fornecimento de água mineral natural, sem gás, em
embalagem plástica retornável (garrafão) de 20 litros, com tampa protetora e lacre de segurança,
no quantitativo total estimado de 3.600 (três mil e seiscentas) unidades, mediante requisição e
troca de garrafões cheios por garrafões vazios, para atender às demandas das unidades da Justiça
Eleitoral de Rondônia, na cidade de Porto Velho/RO. Fundamento: Contratação direta por
Dispensa de Licitação, com fulcro no art.